

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на конструктивні рішення
Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

58814,535 тис. грн.
44,57019 тис.люд.год.
3692,002 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-16-8	Розділ 1. Земляні роботи Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1,6 [1,25-1,6] м3, група ґрунтів 2	1000м3	6,65471	<u>31009,95</u> 575,57	<u>30366,95</u> 6248,09	206362	3830	<u>202083</u> 41579	<u>8,8400</u> 65,1780	<u>58,83</u> 433,74
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	11645,74 25	<u>115,31</u> -	<u>115,31</u> 14,38	1342871	-	<u>1342871</u> 167466	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1874,96
3	КБ1-11-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 1,6 [1,25-1,6] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,11404	<u>21325,45</u> 462,93	<u>20862,52</u> 4339,29	2432	53	<u>2379</u> 495	<u>7,1100</u> 45,9036	<u>0,81</u> 5,23
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	3,5625	<u>20002,57</u> 20002,57	<u>-</u> -	71259	71259	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>1119,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,47029	<u>6449,81</u> -	<u>6449,81</u> 1353,48	3033	-	<u>3033</u> 637	- 15,1575	- 7,13
6	КБ1-27-7	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1	1000м3	0,47029	<u>21671,36</u> -	<u>21671,36</u> 4547,70	10192	-	<u>10192</u> 2139	- 50,9292	- 23,95
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4,7029	<u>2685,52</u> 1312,74	<u>1372,78</u> 403,53	12630	6174	<u>6456</u> 1898	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>86,35</u> 24,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					1648779	81316	<u>1567014</u> 214214		<u>1265,19</u> 2369,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1648779 449 295530 163442 436,12 54593 1812221				
		----- Всього по розділу 1					1812221				
8	КБ1-134-1	Розділ 2. Фундаментна плита Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,5421	<u>2685,52</u> 1312,74	<u>1372,78</u> 403,53	4141	2024	<u>2117</u> 622	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>28,31</u> 7,89
9	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	154,21	<u>3222,36</u> 163,94	<u>136,48</u> 40,41	496920	25281	<u>21047</u> 6232	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>370,1</u> 77,24
10	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	1,5421	<u>572038,20</u> 10294,32	<u>2459,78</u> 965,14	882140	15875	<u>3793</u> 1488	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>232,39</u> 16,45
11	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	15,35	<u>55147,59</u> 2308,87	- -	846516	35441	- -	<u>30,3200</u> -	<u>465,41</u> -
12	& С111-860-3 варіант 1	Техноеласт ЕПП гідроізоляційний метаріал	м2	3377	<u>247,35</u> -	- -	835301	-	- -	- -	- -
13	С111-836 варіант 1	Бітум розріджений	т	1,228	<u>48122,36</u> -	- -	59094	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	10,7471	<u>693080,95</u> 18526,17	<u>9007,38</u> 2938,19	7448610	199103	<u>96803</u> 31577	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>2680,43</u> 351,68
15	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25мм	т	40,395	<u>40627,82</u> -	- -	1641161	-	- -	- -	- -
16	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм	т	143,597	<u>40627,82</u> -	- -	5834033	-	- -	- -	- -
17	С124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	23,861	<u>40627,82</u> -	- -	969420	-	- -	- -	- -
18	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	6,285	<u>40831,82</u> -	- -	256628	-	- -	- -	- -
19	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	13,33	<u>15386,31</u> 4021,88	<u>100,86</u> 85,89	205100	53612	<u>1344</u> 1145	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>749,81</u> 13,76
20	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	13,33	<u>11767,38</u> 537,68	<u>104,11</u> 88,66	156859	7167	<u>1388</u> 1182	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>100,24</u> 14,2
21	КБ6-37-3	Улаштування деформаційних швів в ємкісних спорудах із застосуванням герметика	100м шва	1,81	<u>83206,77</u> 1984,33	<u>41,92</u> 10,89	150604	3592	<u>76</u> 20	<u>24,8600</u> 0,1050	<u>45</u> 0,19
		Разом прямі витрати по розділу 2					19786527	342095	<u>126568</u> 42266		<u>4671,69</u> 481,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19786527 19317864 384361 223602 618,36 77359 20010129				
		----- Всього по розділу 2					20010129				
22	КБ6-17-5	Розділ 3. Стіна монолітна СНм-1 400мм Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	3,504	<u>810269,66</u> 64053,36	<u>20639,88</u> 6888,77	2839185	224443	<u>72322</u> 24138	<u>852,0000</u> 76,5584	<u>2985,41</u> 268,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	55,744	<u>40627,82</u>	-	2264757	-	-	-	-
24	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	21,07	<u>40627,82</u>	-	856028	-	-	-	-
25	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	3,893	<u>43412,42</u>	-	169005	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6128975	224443	<u>72322</u> 24138		<u>2985,41</u> 268,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6128975 5832210 248581 142557 390,44 48844 6271532				
		----- Всього по розділу 3					6271532				
26	КБ6-17-4	Розділ 4. Стіна монолітна СНм-2 300мм <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм</i>	100м3	0,0409	<u>865637,11</u> 87682,43	<u>29692,33</u> 10018,68	35405	3586	<u>1214</u> 410	<u>1166,3000</u> 111,3006	<u>47,7</u> 4,55
27	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,484	<u>40627,82</u>	-	19664	-	-	-	-
28	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,346	<u>40627,82</u>	-	14057	-	-	-	-
29	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03	<u>43412,42</u>	-	1302	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					70428	3586	<u>1214</u> 410		<u>47,7</u> 4,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					70428 65628 3996				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2290 6,27 784 72718				
		Всього по розділу 4					72718				
30	КБ6-17-4	Розділ 5. Стіна монолітна СНм-3 300мм Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0391	<u>865637,11</u> 87682,43	<u>29692,33</u> 10018,68	33846	3428	<u>1161</u> 392	<u>1166,3000</u> 111,3006	<u>45,6</u> 4,35
31	С124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,349	<u>40627,82</u> -	-	14179	-	-	-	-
32	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,238	<u>40627,82</u> -	-	9669	-	-	-	-
33	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,029	<u>43412,42</u> -	-	1259	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					58953	3428	<u>1161</u> 392		<u>45,6</u> 4,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					58953 54364 3820 2190 5,99 750 61143				
		Всього по розділу 5					61143				
34	КБ26-31-1	Розділ 6. Утеплення стін Утеплення стін пінопластом	1 м3	56,82	<u>1202,18</u> 824,03	-	68308	46821	-	<u>11,3800</u> -	<u>646,61</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол ЕППС=100мм	м3	54,5472	<u>5193,66</u>	-	283300	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					351608	46821	-		<u>646,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					351608				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					304787				
		всього заробітна плата, грн.					46821				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24722				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7442				
		Всього будівельні роботи, грн.					376330				

		Всього по розділу 6					376330				
36	КБ6-17-4	Розділ 7. Вентиляційні шахти, з залізобетонних захисних стін, товщ 250 мм <i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм</i>	100м3	0,2562	<u>865637,11</u> 87682,43	<u>29692,33</u> 10018,68	221776	22464	<u>7607</u> 2567	<u>1166,3000</u> 111,3006	<u>298,81</u> 28,52
37	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	2,286	<u>40627,82</u>	-	92875	-	-	-	-
38	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	1,558	<u>40627,82</u>	-	63298	-	-	-	-
39	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,188	<u>43412,42</u>	-	8162	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					386111	22464	<u>7607</u> 2567		<u>298,81</u> 28,52
		Разом будівельні роботи, грн.					386111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					356040				
		всього заробітна плата, грн.					25031				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14347				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4914				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					400458				

		Всього по розділу 7					400458				
40	КБ6-14-5	Розділ 8. Колона Км-1.1 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром понад 2 м до 3 м /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	17,43	<u>814817,26</u> 81605,86	<u>28406,78</u> 10314,83	14202265	1422390	<u>495130</u> 179787	<u>1046,9000</u> 114,3237	<u>18247,47</u> 1992,66
41	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,12	<u>43412,42</u> -	<u>-</u> -	48622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					14250887	1422390	<u>495130</u> 179787		<u>18247,47</u> 1992,66
		Разом будівельні роботи, грн.					14250887				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12333367				
		всього заробітна плата, грн.					1602177				
		Загальновиробничі витрати, грн.					899831				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2428,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					303845				
		Всього будівельні роботи, грн.					15150718				

		Всього по розділу 8					15150718				
42	КБ6-14-5	Розділ 9. Колона Км-1.2 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром понад 2 м до 3 м /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0303	<u>814817,26</u> 81605,86	<u>28406,78</u> 10314,83	24689	2473	<u>861</u> 313	<u>1046,9000</u> 114,3237	<u>31,72</u> 3,46
43	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,204	<u>43412,42</u> -	<u>-</u> -	8856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					33545	2473	<u>861</u> 313		<u>31,72</u> 3,46
		Разом будівельні роботи, грн.					33545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					30211 2786 1564 4,22 528 35109				
		Всього по розділу 9					35109				
44	КБ6-22-3	Розділ 10. Плита перекриття Пм1.1 <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм</i>	100м3	5,7132	<u>796496,05</u> 51009,63	<u>13422,43</u> 4992,84	4550541	291428	<u>76685</u> 28525	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>3876,41</u> 317,02
45	КБ6-17-3	<i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм</i>	100м3	0,0058	<u>956706,79</u> 125249,88	<u>39646,65</u> 13108,77	5549	726	<u>230</u> 76	<u>1666,0000</u> 145,7471	<u>9,66</u> 0,85
46	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25мм	т	17,257	<u>40627,82</u> -	-	701114	-	-	-	-
47	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм	т	28,995	<u>40627,82</u> -	-	1178004	-	-	-	-
48	С124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	18,739	<u>40627,82</u> -	-	761325	-	-	-	-
49	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	98,882	<u>40627,82</u> -	-	4017360	-	-	-	-
50	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	4,041	<u>40831,82</u> -	-	165001	-	-	-	-
51	КБ8-3-3	<i>Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари</i>	100м2	13,56	<u>55147,59</u> 2308,87	-	747801	31308	-	<u>30,3200</u> -	<u>411,14</u> -
52	& С111-860-3 варіант 1	Техноеласт ЕПП гідроізоляційний метаріал	м2	2983,2	<u>247,35</u> -	-	737895	-	-	-	-
53	С111-836 варіант 1	Бітум розріджений	т	1,0848	<u>48122,36</u> -	-	52203	-	-	-	-
54	КБ14-34-1	<i>Покриття перкриття мембраню</i>	100м2	13,56	<u>1341,01</u> 1327,26	<u>6,91</u> 2,15	18184	17998	<u>94</u> 29	<u>19,4300</u> 0,0266	<u>263,47</u> 0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C10000-133-1-4Л варіант 2	Зовнішня захисна мембрана, Izoflex 400	м2	1695	<u>30,69</u> -	- -	52020	-	- -	- -	- -
56	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	13,125	<u>15386,31</u> 4021,88	<u>100,86</u> 85,89	201945	52787	<u>1324</u> 1127	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>738,28</u> 13,55
57	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	13,125	<u>11767,38</u> 537,68	<u>104,11</u> 88,66	154447	7057	<u>1366</u> 1164	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>98,7</u> 13,99
		Разом прямі витрати по розділу 10					13343389	401304	<u>79699</u> 30921		<u>5397,66</u> 345,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13343389 12862386 432225 250111 689,21 86221 13593500				
		Всього по розділу 10					13593500				
58	КБ6-22-1	Розділ 11. Перекриття ПМ-2;Пм-3;Пм-4;Пм-5 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,2704	<u>861845,31</u> 72531,41	<u>16333,73</u> 6055,50	233043	19612	<u>4417</u> 1637	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>260,87</u> 18,21
59	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0456	<u>956706,79</u> 125249,88	<u>39646,65</u> 13108,77	43626	5711	<u>1808</u> 598	<u>1666,0000</u> 145,7471	<u>75,97</u> 6,65
60	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	9,111	<u>40627,82</u> -	- -	370160	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					646829	25323	<u>6225</u> 2235		<u>336,84</u> 24,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					646829 615281 27558				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0527	<u>961278,72</u> 113936,04	<u>23026,18</u> 7124,74	50659	6004	<u>1213</u> 375	<u>1515,5100</u> 79,4730	<u>79,87</u> 4,19
67	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,585	<u>40627,82</u> -	-	23767	-	-	-	-
68	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,472053 8	<u>40627,82</u> -	-	19179	-	-	-	-
69	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,067902 3	<u>40831,82</u> -	-	2773	-	-	-	-
70	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00606	<u>43412,42</u> -	-	263	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					96641	6004	<u>1213</u> 375		<u>79,87</u> 4,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					96641 89424 6379 3674 10,09 1262 100315				
		----- Всього по розділу 13					100315				
71	КБ6-22-5	Розділ 14. Сходи СХм-1.3 Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0808	<u>961278,72</u> 113936,04	<u>23026,18</u> 7124,74	77671	9206	<u>1861</u> 576	<u>1515,5100</u> 79,4730	<u>122,45</u> 6,42
72	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,676	<u>40627,82</u> -	-	27464	-	-	-	-
73	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,8	<u>40627,82</u> -	-	32502	-	-	-	-
74	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,065	<u>40831,82</u> -	-	2654	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					140291	9206	<u>1861</u> 576		<u>122,45</u> 6,42
		Разом будівельні роботи, грн.					140291				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					129224 9782 5631 15,46 1935 145922				
		Всього по розділу 14					145922				
75	КБ6-11-10	Розділ 15. Закладна деталь Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,12576	<u>67427,63</u> 1767,44	<u>1437,36</u> 373,54	8480	222	<u>181</u> 47	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>2,92</u> 0,45
		Разом прямі витрати по розділу 15					8480	222	<u>181</u> 47		<u>2,92</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					8480 8077 269 150 0,4 51 8630				
		Всього по розділу 15					8630				
76	КБ42-21-1	Розділ 16. Водовідведення від фундаменту Вимощення шириною 2 м з шипоподібної ПВХ мембрани з ухилом 0,05 від зовнішніх стін.	100м2	3,68	<u>471,55</u> 354,64	<u>116,91</u> 2,09	1735	1305	<u>430</u> 8	<u>4,9600</u> 0,0258	<u>18,25</u> 0,09
77	& С10000-133-1-4Л варіант 1	Мембрана шиповидна 400гр/м2	м2	478,4	<u>35,83</u> -	- -	17141	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 16					18876	1305	<u>430</u> 8		<u>18,25</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					18876 17141 1313 722 1,78 223 19598				
		Всього по розділу 16					19598				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					57060415 57060415 52099756 3096633 1754120 4758,82 595369 58814535	2598031	<u>2362628</u> 498602		<u>34273,36</u> 5538,01
		Всього по кошторису					58814535				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					44570,19 3692002				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

інженер з кошторисної роботи Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О. Мартинова

